Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la giornata Attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR

50 Farfalla

Legnago, Domenica 23/11/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
1° 6
2° 4
3° 5
4° 3
1° 2
2° 6
3° 3
4° 4
4° 7
6° 5
7° 1
1° 2
2° 6
3° 3
4° 4
4° 7
6° 5
7° 1
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 1
7° 7
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 1
7° 7

Atleta

PADOVANI ERIKA
FERRO VALENTINA
FALSIROLI LINDA
GAVIOLI ANNA

VANZAN FEDERICA
GNUDI ELISABETTA
CHECCHINATO ERIKA
FINESSI MICHELA

CACCIOLARI FRANCESCA
BALDISSEROTTO ANNA
BUOSO GIADA

CREPALDI ELEONORA
CASETTO SARA
SCANAVACCA GIULIA
GULMINI SARA

GUZZON CAMILLA
DALLA LIBERA GIADA
LAZZARO DEBORAH
PENNACCHIO LUCREZIA
CURCIO FRANCESCA
SONCIN ALICE

PENGO SOFIA

VISCOVICH MARGHERITA
NOVENTA NICOLE

BUBOLA VITTORIA

DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
MUSSINO SARA

BALLARIN VALERIA
ROMANIN AGNESE

CANOLA ANNA

GRASSO GIULIA
GHISELLI RICCI ALICE
TAROCCO SOFIA
BELTRAMELLI GIOIA
RANDON CAMILLA
FORNASIERO ANGELICA

RISULTATI

Serie

Anno

2000
2002
2000
2002

2001
2000
2002
1999

2001
2000
2000
1998
2001
2000
2000

1997
1997
2000
1997
2000
2002
2000

2000
1998
1999
2001
2000
1999
1999

1998
2000
2000
1999
1996
1996
2002

Foglion. 1
24/11/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

DIL.
DIL.

DIL.

DIL.
DIL.
DIL.

DIL.

DIL.
DIL.

DIL.

DIL.
DIL.

DIL.
DIL.
DIL.
DIL.

Tempo

00:37.4
00:37.9
00:38.5
00:40.5

00:34.3
00:35.4
00:36.4
00:37.5

00:32.7
00:33.2
00:34.9
00:35.2
00:35.2
00:36.1
00:36.7

00:32.7
00:33.2
00:34.5
00:35.2
00:35.2
00:36.1
00:38.4

00:29.5
00:30.4
00:30.6
00:30.9
00:31.0
00:32.1
00:34.8

00:29.5
00:30.4
00:30.6
00:30.9
00:31.0
00:32.1
00:34.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

