



RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Legnago, Domenica 23/11/2014 ore 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	4	PADOVANI ERIKA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:37.4	
2°	3	FERRO VALENTINA	2002	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:37.9	
3°	5	FALSIROLI LINDA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:38.5	
4°	6	GAVIOLI ANNA	2002	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:40.5	
Serie n° 5						
1°	6	VANZAN FEDERICA	2001	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:34.3	
2°	4	GNUDI ELISABETTA	2000	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:35.4	
3°	5	CHECCHINATO ERIKA	2002	ACQUAMBIENTE SRL SSD	00:36.4	
4°	3	FINESSI MICHELA	1999	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:37.5	
Serie n° 4						
1°	2	CACCIOLARI FRANCESCA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:32.7	
2°	6	BALDISSEROTTO ANNA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:33.2	
3°	3	BUOSO GIADA	2000	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:34.9	
4°	4	CREPALDI ELEONORA	1998	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:35.2	
4°	7	CASETTO SARA	2001	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:35.2	
6°	5	SCANAVACCA GIULIA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:36.1	
7 °	1	GULMINI SARA	2000	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:36.7	
Serie n° 3						
1°	2	GUZZON CAMILLA	1997	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:32.7	
2°	6	DALLA LIBERA GIADA	1997	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:33.2	
3°	3	LAZZARO DEBORAH	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:34.5	
4°	4	PENNACCHIO LUCREZIA	1997	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:35.2	
4°	7	CURCIO FRANCESCA	2000	A.S.D. TEAM SPORT ISOLA	00:35.2	
6°	5	SONCIN ALICE	2002	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:36.1	
7 °	1	PENGO SOFIA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:38.4	
Serie n° 2						
1°	4	VISCOVICH MARGHERITA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:29.5	
2 °	5	NOVENTA NICOLE		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:30.4	
3°	3	BUBOLA VITTORIA		S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:30.6	
4°	6	DALLA PRIA GAIA LUCREZIA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:30.9	
5°	2	MUSSINO SARA		S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:31.0	
6°	1	BALLARIN VALERIA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:32.1	
7°	7	ROMANIN AGNESE	1999	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:34.8	
	ie n° 1					
1°	4	CANOLA ANNA		S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:29.5	
2°	5	GRASSO GIULIA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:30.4	
3°	3	GHISELLI RICCI ALICE		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:30.6	
4°	6	TAROCCO SOFIA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:30.9	
5°	2	BELTRAMELLI GIOIA		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:31.0	
ਦੇ 6°	1	RANDON CAMILLA		S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:32.1	
7°	7	FORNASIERO ANGELICA	2002	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:34.8	